令和３年１１月２６日

各 位

第１回 図書施設ワークショップに関する追加意見について

平素より、西成区政・大阪市政にご協力いただきありがとうございます。

さて、本日の会議では、図書施設に関する具体的な利用形態をイメージし

ていただき、その洗い出しのための議論を進めさせていただきました。

しかしながら、一旦持ち帰って検討したうえでの提出を希望される委員も

想定しています。

つきましては、図書施設に関して、追加のご意見がある場合は、

別紙様式により、12 月５日（日）までに事務局までご提出をいただきま

すようお願いいたします。

なお、別紙様式について、電子媒体での提供や、ご自宅等での回収をご希

望の場合には、下記連絡先までご連絡をいただきますようお願いいたします。

≪連絡先≫

〒557-8501 大阪市西成区岸里１－５－２０

大阪市西成区役所 事業調整担当課長  原 忠 義

電子メール ta-hara@city.osaka.lg.jp

電話    ０６-６６５９-９９４３

ファックス ０６-６６５９-２２４５

mailto:ta-hara@city.osaka.lg.jp